CA610 氟化物分析仪
典型应用
特性和优点
主要用于饮用水、地表水的氟化物浓度监测。
●   采用离子选择传感器方法，并带有可更换传感器头
●   自动校准功能
●   恒温控制的流通池
●   试剂消耗量极少

器头——使得维护非常简单、维护频率、费用低。无需更换整
个传感器——只需要更换氟化物的水晶传感器头。
订购指南
     CA610 在线氟化物分析仪，标准配置包括：主机、最少
 一个月运行的试剂、安装组件、维护组件和操作手册。
 57400-01        CA610 氟化物分析仪
 57400-02        CA610 带网络功能的氟化物分析仪
备件及耗材
28169-00       整套试剂：包括：试剂 1 TISAB，标准样 1 和
                       标准样2
57421-00       维护组件；(包括一年耗材）
57444-00       泵管组件
57427-00        仪器管道组件
57448-00       传感器组件；（包括离子选择和 pH 传感器、传
                      感器头和填充液）
55281-00        pH 参比传感器
55277-00       ISE 离子选择传感器
57451-00        传感器头
技术指标
测量范围：    0.1～10mg/L 氟化物